Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações quanto às melhorias a serem efetuadas no Bosque da Princesa.

111111111111111111
Protocolo: 0000877 2015

11/05/2015 - 11:26:02

REQ Requerimento 703/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES

•
QUANTO ÀS MELHORIAS A SEREM EFETUADAS NO BOSQUE DA
PRINCESA.

bv-

APROVADO
1 1 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que em resposta ao requerimento 73/15, foi informado de que estavam sendo

realizadas manutenções no local e após estariam efetuando pintura e melhorias na faxada do

local;

Considerando que até o presente momento, nada foi efetuado, como término dos banheiros,

• 	pintura da biblioteca, troca de alguns brinquedos localizados no parque, instalação de novas

lixeiras e pintura da faxada.

Considerando que a resposta do requerimento acima citado chegou em fevereiro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando informações quanto às melhorias a serem efetuadas no

Bosque da Princesa. Solicito informações de prazo para os fins das obras e entrega das

melhorias.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de maio de 2015.

Veread Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2